
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC 71 Mantinell Erkelenz (2015/2016) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Boeven, Josef 1136 122420 01.08.2015

2 Buding, Toni 2650 01.08.2015

2 Dominiak, Rafael 3132 01.08.2015

2 Kraus, Ferdinand 1144 122831 01.08.2015

2 Quack, Georg 1134 123082 01.08.2015

2 Randerath, Gerd 1152 123090 01.08.2015

Kreisliga Gruppe C (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Costin, Pascal 1511 01.08.2015

3 Dudda, Jens 2636 01.08.2015

3 Pauen, Christian 2073 123033 01.08.2015

3 Pereira, Cedric 1499 01.08.2015

3 Pereira, Manuel 2077 123043 01.08.2015

3 Scheid, Raimund 1161 01.04.2016

Kreisklasse Gruppe A (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Hoffmann, Jörg 2083 122736 01.08.2015

4 Laprell, Patrick 2082 122872 01.08.2015

4 Schulz, Rüdiger 1505 123209 01.08.2015

4 Schumann, Christoph 1759 221824 01.08.2015

4 Toettges, Harald 1771 242391 01.08.2015

Powered by Club-Cloud.net   -   Seite 1/3   -   Stand: 21.07.2024

http://www.blmr.eu
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Mannschaftspass BC 71 Mantinell Erkelenz (2015/2016) -  Pool: PBVRW

Kreisklasse Gruppe B (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Beeck, Heinz 1762 01.08.2015

5 Bock, Werner 1154 122419 01.08.2015

5 Braun, Manfred 1512 01.08.2015

5 Linkerhand, Thorsten 3165 24.08.2015

5 Schaub, Jürgen 1155 01.08.2015

Kreisklasse Gruppe C (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Bihn, Frank 3059 09.09.2015

6 Brunenberg, Björn 2126 401070 01.08.2015

6 Brunenberg, Jörg 2125 122459 01.08.2015

6 Büttner, Holger 3139 251184 01.08.2015

6 Danikowski, Arne 1140 01.08.2015

6 Quack, Fabian 1169 123081 01.08.2015

6 Römer, Julius 3074 246250 01.08.2015

Senioren Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Beeck, Heinz 1762 01.08.2015

1 Bock, Werner 1154 122419 01.08.2015

1 Braun, Manfred 1512 01.08.2015

1 Pauen, Christian 2073 123033 01.08.2015

1 Pereira, Manuel 2077 123043 01.08.2015

1 Schaub, Jürgen 1155 01.08.2015
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Senioren Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Boeven, Josef 1136 122420 01.08.2015

3 Buding, Toni 2650 01.08.2015

3 Büttner, Holger 3139 251184 04.11.2015

3 Dudda, Jens 2636 01.08.2015

3 Linkerhand, Thorsten 3165 30.12.2015

3 Randerath, Gerd 1152 123090 01.08.2015

Senioren Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Brunenberg, Jörg 2125 122459 01.08.2015

2 Heppner, Frank 1132 122716 30.12.2015

2 Kraus, Ferdinand 1144 122831 01.08.2015

2 Schumann, Christoph 1759 221824 01.08.2015

2 Toettges, Harald 1771 242391 01.08.2015

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Mantinell Erkelenz, Meister-Gerhard-Str. 3, 41812 Erkelenz-Gerderath, Tel: 02432-9486993)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Buding, Toni 2650 01.08.2015

1 Burghoff, Roland 2462 30.12.2015

1 Costin, Pascal 1511 01.08.2015

1 Dudda, Jens 2636 01.08.2015

1 Heppner, Frank 1132 122716 30.12.2015

1 Hoffmann, Jörg 2083 122736 01.08.2015

1 Pereira, Cedric 1499 01.08.2015

1 Pereira, Manuel 2077 123043 01.08.2015

1 Quack, Georg 1134 123082 01.08.2015
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